
Oberschiedsrichter: Bernd Heublein
1. FMGC Lichtenfels

Schiedsrichter: Sonja Grundmüller
MGC Ingolstadt

Robert Elst
1.MGC Bambamberg

Turnierleitung: Yannick Hofmann
ASV Pegnitz

Besonderheiten:

Stechen der Senioren männlich AK 1 gewinnt Franz Grundmüller gegen Thomas 

Schöchlin an Bahn 3

Es gab keine Verstöße gegen die Hygienevorschriften.

Der ASV Pegnitz Minigolf bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Pegnitz, 23.08.2020

 

Für die Richtigkeit:

Ergebnisprotokoll
51. Schlossberg-Pokalturnier 

23. August 2020

ASV Pegnitz Minigolf

Klaus  ) Minigolf Pegnitz (ASV Hofmann 



Eternit

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 66477 Schaub, Karim JM MSV Würzburg-Löwenbrücke 23 25 21 69 23,000

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 29768 Wamboldt, Christiane SW I MSK Olching 25 24 22 71 23,667

2 44874 Grundmüller, Sonja SW I MGC Ingolstadt 23 26 24 73 24,333

3 42073 Köttel, Manuela SW I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 27 31 34 92 30,667

4 66651 Biller, Christine SW I BGC Neutraubling 34 27 39 100 33,333

5 66720 Wehner, Petra SW I Reinickendorfer MGC 38 38 29 105 35,000

6 I -3584 Schäppi,  Susy Sw I MV Algund 33 39 36 108 36,000

7 67171 Casu, Marina SW I MGC Ingolstadt 40 35 38 113 37,667

8 67438 Holz, Sabine SW I PTSV Hof, Abt. Minigolf 45 42 40 127 42,333

9 45345 Schmidt, Barbara SW I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg51 45 46 142 47,333

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 9959 Lindner, Fritz SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 26 18 23 67 22,333

2 40386 Schöchlin, Thomas SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke 26 22 28 76 25,333

3 44875 Grundmüller, Franz SM I MGC Ingolstadt 26 23 27 76 25,333

4 66263 Hofmann, Klaus SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 27 25 25 77 25,667

5 CH631 Schneider, Mario Sm I MC Mühlematt Dietikon 26 27 24 77 25,667

6 29740 Oppmann, Arne SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke 27 27 24 78 26,000

7 40495 Wamboldt, Christian SM I MSK Olching 30 25 24 79 26,333

8 31003 Wehner, Uwe SM I Reinickendorfer MGC 30 24 27 81 27,000

9 46401 Biller, Manfred SM I BGC Neutraubling 33 23 25 81 27,000

10 45330 Elst, Robert SM I 1. MGC Bamberg 26 30 27 83 27,667

11 44743 Bredel, Stefan SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke 31 26 26 83 27,667

12 I -3585 Schäppi,  René Sm I MV Algund 30 27 27 84 28,000

13 67029 Gröbel, Bernhard SM I MSV Würzburg-Löwenbrücke 31 28 26 85 28,333

14 66620 Sieber, Markus SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 30 30 26 86 28,667

15 35640 Spettel, Frank SM I MGC Wertheim 91 37 26 28 91 30,333

16 44870 Köttel, Martin SM I ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 33 39 24 96 32,000

17 47240 Halscheidt, Martin SM I MGC Wertheim 91 39 25 35 99 33,000

18 66498 Gräf, Thomas SM I MGC Bad Feilnbach 33 30 37 100 33,333

19 30657 Schmidt, Volker SM I 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg30 35 37 102 34,000
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Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 26338 Schüler, Sabine-Simone SW II 1. MGC Bamberg 25 31 29 85 28,333

2 37653 Baierl, Andrea SW II MGC Ingolstadt 35 37 31 103 34,333

3 5696 Könnecke, Ingeborg SW II BGC 90 Ottobrunn 40 38 36 114 38,000

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 21411 Kunert, Wolfgang SM II 1. MGC Bamberg 21 31 26 78 26,000

2 26576 Sturm, Norbert SM II MGC Ingolstadt 26 27 26 79 26,333

3 37654 Baierl, Dieter SM II MGC Ingolstadt 28 26 26 80 26,667

4 30650 Heller, Oswald SM II MGC Murnau am Staffelsee 26 27 28 81 27,000

5 67082 Schmidbauer, Werner SM II OMGC Ingolstadt 28 34 26 88 29,333

6 42335 Horbas, Alexander SM II MGC Ingolstadt 38 25 26 89 29,667

7 6368 Lauer, Ekkehard SM II OMGC Ingolstadt 26 33 33 92 30,667

8 37288 Nickel, Dieter SM II PTSV Hof, Abt. Minigolf 35 33 29 97 32,333

9 33974 Stemplinger, Ludwig SM II BGC 90 Ottobrunn 26 36 39 101 33,667

10 38037 Fregin, Bernd SM II PTSV Hof, Abt. Minigolf 44 42 44 130 43,333

11 67439 Holz, Ulrich SM II PTSV Hof, Abt. Minigolf 41 54 50 145 48,333

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 35309 Heinel, Marina D 1. FMGC Lichtenfels 1961 24 26 27 77 25,667

2 35847 Wolf, Stefanie D ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 32 27 32 91 30,333

3 47402 Stemplinger, Michaela D BGC 90 Ottobrunn 42 25 35 102 34,000

4 67422 Heuger, Melanie D PTSV Hof, Abt. Minigolf 50 58 51 159 53,000

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 35538 Weinhold, Stefan H 1. BGC Wolfsburg 24 24 22 70 23,333

2 66001 Hofmann, Fabian H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 25 22 25 72 24,000

3 37289 Throne, Marwin H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 26 22 30 78 26,000

4 38602 Heublein, Bernd H 1. FMGC Lichtenfels 1961 26 25 29 80 26,667

5 29692 Ehrlich, Steffen H BGC Neutraubling 30 28 27 85 28,333

6 66000 Hofmann, Yannick H ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 38 23 24 85 28,333

7 63701 Schlauch, Dominik H BGC Bad Berneck 29 31 28 88 29,333

8 66256 Schmidt, Maximilian H 1. FMGC Lichtenfels 1961 28 33 28 89 29,667

9 66873 Sesselmann, Moritz H 1. FMGC Lichtenfels 1961 29 30 30 89 29,667

10 38226 Bäurle, Wolfgang H 1. FMGC Lichtenfels 1961 33 26 37 96 32,000

11 87515 Schauer, Julian H PTSV Hof, Abt. Minigolf 43 39 31 113 37,667



1. ASV Pegnitz 1

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Throne, MarwinH 37289 ASV 26 22 30 0 78

Lindner, Fritz SM I 9959 ASV 26 18 23 0 67

Hofmann, FabianH 66001 ASV 25 22 25 0 72

Hofmann, YannickH 66000 ASV 38 23 24 0 85

     0

77 62 72 0 211
23,444

2. MSV Würzburg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Schaub, KarimJM 66477 Würzb 23 25 21 0 69

Bredel, StefanSM I 44743 Würzb 31 26 26 0 83

Oppmann, ArneSM I 29740 Würzb 27 27 24 0 78

Schöchlin, ThomasSM I 40386 Würzb 26 22 28 0 76

       0

76 73 71 0 220
24,444

3. MGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Sturm, NorbertSM II 26576 MGC 26 27 26 0 79

Grundmüller, SonjaSW I 44874 MGC 23 26 24 0 73

Grundmüller, FranzSM I 44875 MGC 26 23 27 0 76

Horbas, AlexanderSM II 42335 MGC 38 25 26 0 89

       0

75 74 76 0 225
25,000
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4. Team Swiss

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Hofmann, KlausSM I 66263 ASV 27 25 25 0 77

Schneider, MarioSm I CH631 Mühle 26 27 24 0 77

Schäppi,  RenéSm I I -3585 AMV 30 27 27 0 84

Schäppi,  SusySw I I -3584 AMV 33 39 36 0 108

       0

83 79 76 0 238
26,444

5. 1.FMGC Lichtenfels

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Sesselmann, MoritzH 66873 FMGC 29 30 30 0 89

Bäurle, WolfgangH 38226 FMGC 33 26 37 0 96

Schmidt, MaximilianH 66256 FMGC 28 33 28 0 89

Heublein, BerndH 38602 FMGC 26 25 29 0 80

       0

83 81 87 0 251
27,889

6. ASV Pegnitz 2

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Köttel, Martin SM I 44870 ASV 33 39 24 0 96

Köttel, ManuelaSW I 42073 ASV 27 31 34 0 92

Wolf, Stefanie D 35847 ASV 32 27 32 0 91

Sieber, MarkusSM I 66620 ASV 30 30 26 0 86

       0

89 88 82 0 259
28,778



7. Die D(Z)icken

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Casu, Marina SW I 67171 MGC 40 35 38 0 113

Baierl, Dieter SM II 37654 MGC 28 26 26 0 80

Baierl, AndreaSW II 37653 MGC 35 37 31 0 103

Gräf, Thomas SM I 66498 Feiln 33 30 37 0 100

       0

96 98 94 0 288
32,000

8. PTSV Hof 1
,

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Nickel, Dieter SM II 37288 PTSV 35 33 29 0 97

Schauer, JulianH 87515 PTSV 43 39 31 0 113

Fregin, Bernd SM II 38037 PTSV 44 42 44 0 130

#NV #NV      0

       0

122 114 104 0 340
37,778

9. PTSV Hof 2

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Holz, Sabine SW I 67438 PTSV 45 42 40 0 127

Holz, Ulrich SM II 67439 PTSV 41 54 50 0 145

Heuger, MelanieD 67422 PTSV 50 58 51 0 159

#NV #NV      0

       0

136 154 141 0 431
47,889


